ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSITUTO DE PREV.SERV.PUB.BOM JARDIM

BOM PREVI
Rua Prof. Joanna Catanheda Monnerat, 122

Bom Jardim – RJ – Cep: 28.660-000
CNPJ Nº 04.539.825/0001-30

Tel.: (22) 2566-3600

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Bom

Jardim, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em

andamento o Processo Administrativo n° 145/2025 que tem por objeto:

aquisição de materiais de aquisição de produtos de consumo, abrangendo

gêneros alimentícios e bebidas para atender às necessidades administrativas

do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Bom Jardim -

BOM PREVI.

Na forma do disposto no §3º do art. 75 da Lei n° 14.133/2021, abre-se

prazo legal às empresas interessadas no referido objeto para a apresentação

de propostas.

TERMO DE REFERÊNCIA

Disponibilizado no sistema comprasnet: www.comprasnet.gov.br

Email: compras@bomprevi.rj.gov.br

CONDIÇÕES

Menor preço por item.

VALOR ESTIMADO GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 877,80 (oitocentos e

setenta e sete reais e oitenta centavos);

PERÍODO DE LANCES

Data: 10/09/2025;

Período: 9 às 15 hrs;

FUNDAMENTO

Artigo 75, II da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Bom Jardim, 05 de setembro de 2025.

Marianna Mattos Nara
Agente de Contratação